

SB1FO
Resultatregnskap pr. 30.06.2016

Renteinntekter og gebyrer	Juni 2016	Juni 2015
Renter på utlån	84.682.160	80.644.993
Brutto leasingleier	405.445.817	344.328.961
- avskrivninger	-351.994.624	-294.479.387
Netto leasing	53.451.193	49.849.574
Salgsgevinst/avvikl.gebyr	12.382.729	7.921.155
Gebyrinntekter	27.866.309	25.200.989
Gebyrkostnader	-5.112.771	-5.316.754
Netto gebyrer	22.753.538	19.884.235
Renter av innskudd	-	-
Andre inntekter	1.808.122	1.175.627
Sum renteinntekter og gebyrer	175.077.741	159.475.583
Renter på innlån	63.245.953	43.857.075
Andre rentekostnader	773.595	531.584
Sum rentekostnader	64.019.548	44.388.659
Netto renteinntekter og gebyrer	111.058.193	115.086.924
Provisjoner SG/Andre forh	11.922.154	18.599.405
Lønn/sos.kostn./bilgodt.gj. m.m.	21.233.776	18.984.286
Div.sosiale kostnader (lagt til over)	1.059.668	1.792.588
Honorarer tillitsmenn/revisor/konsulenter	1.098.713	753.328
Husleie og kostnader vedr. lokaler	1.193.849	1.183.911
Trykksaker/rekvisita/porto/telefon	1.506.104	1.586.120
Datakostnader	1.535.252	1.291.654
Markedsføring/reklame/representasjon	3.891.614	2.191.247
Kontingenter(Finansfor./Kr.tilsyn)	217.858	71.593
Kostnader forbundet med inkasso	1.162.425	926.406
Andre driftskostnader	880.421	1.340.173
Avskrivning egne driftsmidler/aktiverte po	1.900.000	3.041.000
Sum adm.kostnader og andre kostnader	47.601.833	51.761.710
Resultat før tap og skatt	63.456.360	63.325.214
Konstaterte tap	11.912.301	7.990.749
Nye individuelle nedskrivninger	13.654.281	16.528.182
Nye gruppenedskrivninger	1.119.000	1.222.000
Tilbakeførte individuelle nedskrivninger	-13.498.381	-12.316.668
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	-1.717.618	-1.201.288
Tap	11.469.583	12.222.974
Resultat før skatt	51.986.778	51.102.240
Beregnet skatt (25%)	12.996.694	13.797.605
Resultat av ordinær drift	38.990.083	37.304.635

SB1FO
Balanseregnskap pr. 30.06.2016

Kontanter og innskudd	Juni 2016	Juni 2015
Kasse	-	-
Skattetrekksmidler	1.201.668	931.826
	1.201.668	931.826
Driftskonto/biladm.	-	-
Utlån til kunder		
Salgsant-/gjeldsbrevlån	3.309.200.849	2.941.429.085
Leasingkontrakter	2.751.588.824	2.368.753.249
Opptjente renter	8.192.820	8.288.975
Brutto utlån	6.068.982.493	5.318.471.309
Individuelle nedskrivninger	13.196.696	13.066.027
Gruppenedskrivninger	18.567.000	16.272.001
Nedskrivninger totalt	31.763.696	29.338.028
Netto utlån	6.037.218.797	5.289.133.281
Andre fordringer		
Fordringer knyttet til lån og leasing	62.118.146	53.427.213
Til gode m.v.a.	21.003.769	20.280.301
Fordringer på ansatte	-	-
Andre fordringer /Aksjer/SG prov.	25.039.667	15.389.822
Sum andre fordringer	108.161.581	89.097.336
Utsatt skattefordel	-	-
Overtatte eiendeler	-	-
Inventar og varige driftsmidler	9.590.401	8.067.163
Sum eiendeler	6.156.172.448	5.387.229.606
Kassekreditt SH	5.153.638.374	4.504.878.747
Annen gjeld		
Ikke opptj.innt./påløpte ikke bet. kostn.	12.197.454	13.064.504
Skattetrekk og arb.giveravg.	2.353.663	2.161.119
Skyldig m.v.a.	-	-
Pensjonsforpliktelser	7.356.244	9.606.354
Påløpt, ikke utlignet skatt, utsatt skatt	75.004.173	54.411.551
Skatt på årets resultat	12.996.694	13.797.605
Innbetalt forskuddsleie	-	-
Sum annen gjeld	109.908.228	93.041.133
Ansvarlig lån	-	-
Egenkapital		
Aksjekapital	850.000.000	750.000.000
Annen egenkapital	3.635.766	2.005.095
Netto resultat Juni 2016	38.990.083	37.304.635
Sum egenkapital	892.625.849	789.309.730
	6.156.172.451	5.387.229.610